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XLV SAN JUAN SARIA TOLOSA 

Fecha: 21/06/14. Hora: 10.00 

 

Prueba Nº 2, 200 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 725986890 MARIA MARTIN URRESTI       01 TOLOSAL      S/T 

  2 725538060 MARTA GARIN GARCIA         01 FOR-L.S      S/T 

  3 725359120 ANDREA ITURRIOZ SANCHEZ    99 FORTUNA  2.43.94 25-E   2.46.34 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 3, 100 M. ESPALDA MASCULINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 728442890 UNAI GARCIA GUINEA         00 JUDIZME  1.28.32 25-E   1.30.82 

  2 451978610 LANDER ARUFE FONTAN        99 FORTUNA  1.15.44 50-E   1.15.44 

  3 00244827E BEÑAT URRUZOLA SAIZAR      00 TOL-USA  1.12.73 25-E   1.15.23 

  4 728298210 AITOR MARIMON FONSECA      99 JUDIZME  1.13.86 50-E   1.13.86 

  5 726008580 IKER BADALLO SANCHEZ       98 TOL-TOL  1.09.82 25-M   1.12.51 

  6 728560100 AARON MULVEY IZQUIERDO     99 JUDIZME  1.07.11 25-E   1.09.61 

  7 728362790 JULEN URRETABIZKAIA LOIDI  98 TOLOSAL  1.06.91 50-E   1.06.91 

  8 725253210 IOSU MOLINERO GARCIA       99 TOL-TOL  1.03.49 25-E   1.05.99 

  9 725362930 OIER ELISSALT PEÑA         96 OARSOAL  1.02.72 25-E   1.05.22 

 10 725422250 ALEX OJANGUREN FERNANDEZ   98 FORTUNA  1.05.08 50-E   1.05.08 

 11 443324690 IMANOL ECEIZA AGUIRRE      95 TOLOSAL    59.92 25-E   1.02.42 

 12 445708620 AITOR SAGASTUY ARBIDE      97 OARSOAL  1.01.75 50-E   1.01.75 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 4, 100 M. ESPALDA FEMENINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 730323960 MADDI ARRATIBEL CABEZAS    01 ORD-URD  1.42.82 25-M   1.45.21 

  2 728265000 AIALA REDONDO IZAGA        01 JUDIZME  1.32.64 25-M   1.35.03 

  3 00239230E ENARA OYANLUZE ROSTRO      01 TOL-UZT  1.32.34 25-M   1.34.73 

  4 725968200 LEIRE REGIL GURIDI         01 ORD-JAK  1.30.75 25-M   1.33.14 

  5 725963660 AINHOA ALONSO ARRIETA      01 ORD-JAK  1.28.82 25-M   1.31.21 

  6 580134670 SAIOA MATEO SICILIA        01 JUDIZME  1.25.67 25-E   1.27.87 

  7 725277870 MARINA ETXARRI ALBERDI     99 TOLOSAL  1.16.05 25-E   1.18.25 

  8 730347850 IUNE GALARRAGA AMIGO       01 TOLOSAL  1.15.90 25-E   1.18.10 

  9 728481780 MARIA MERCEDES ASCASIBAR   00 JUDIZME  1.15.55 25-E   1.17.75 

 10 725235310 ANE GONZALEZ BENGOETXEA    98 TOLOSAL  1.10.99 50-E   1.10.99 

 11 725183200 ZURIÑE DEL POZO BORRACHERO 96 TOLOSAL  1.07.24 25-M   1.09.63 

 12 725432780 MARTA ALONSO SARASOLA      95 TOLOSAL  1.05.40 25-M   1.07.79 

 13 725974320 AINHOA GOENAGA             97 OARSOAL  1.05.96 50-E   1.05.96 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 5, 50 M. BRAZA MASCULINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 730356950 CRISTIAN GOIRIGOLZARRI     00 ORDIZIA    51.50 25-M     52.59 

  2 159780590 ANDER NAZABAL              00 ORDIZIA    40.76 25-M     41.85 

  3 725240590 IÑIGO PEREZ LLORENS        00 FORTUNA    41.61 50-E     41.61 

  4 725441330 ION AVILA PEREZ            97 OARSOAL    35.94 50-E     35.94 

  5 724895210 OIER ANSA OTXOA            95 OARSOAL    32.74 50-E     32.74 

  6 451683320 JON AIZPURU AROTZENA       98 OARSOAL    31.27 25-E     32.07 

  7 162930360 DANIEL ALVAREZ PEREGRINA   83 JUDIZME    31.90 50-E     31.90 

  8 725398460 JON RENGEL JIMENEZ         93 BIDASOA    30.32 50-E     30.32 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 6, 50 M. BRAZA FEMENINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 728393070 LIDE IRAOLA DE MIGUEL      00 ORD-ORD    45.78 25-M     46.67 

  2 00237499E PATRICIA SANCHEZ GALIÑARES 00 TOL-ERN    45.75 25-M     46.64 

  3 00240958E ARAITZ SAGARNA LARRAÑAGA   01 OAR-HAU    45.66 25-M     46.55 
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  4 728553910 PATRICIA GARCIA REDONDO    01 JUDIZME    45.36 25-E     45.96 

  5 00253984E MAI LHIN VU MONTERO        01 OAR-CRI    44.85 25-M     45.74 

  6 730337260 DANIELA ABALOS CAMPOY      01 FORTUNA    43.75 25-M     44.64 

  7 725369070 EVA ASTIGARRAGA SEGUROLA   00 OARSOAL    38.38 50-E     38.38 

  8 445682080 ELENA RODRIGUEZ            98 OARSOAL    33.27 50-E     33.27 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 7, 200 M. LIBRE MASCULINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 725439070 XABIER ABARKERO ALUSTIZA   97 FORTUNA      S/T 

  2 725474720 ALVARO MANERO MARTINEZ     00 FORTUNA  2.46.02 25-M   2.49.61 

  3 580052800 MIKEL MONTE ARAMBURU       99 JUDIZME  2.18.45 25-E   2.21.85 

  4 00235784E PABLO URANGA MATEOS        00 TOL-HE.  2.17.92 25-M   2.21.51 

  5 728524850 ASIER DIVAR ORTEGA         97 JUDIZME  2.13.62 25-E   2.17.02 

  6 728362810 MARTIN PATERNAIN ZUBIRI    99 FORTUNA  2.10.50 25-E   2.13.90 

  7 495847030 LUKEN JIMENEZ ELIZONDO     99 OAR-OAR  2.09.84 25-E   2.13.24 

  8 539825840 JULEN ORTIZ LACOMA         97 JUDIZME  2.10.78 50-E   2.10.78 

  9 208950930 PABLO ETXEBERRIA ARANO     97 OARSOAL  1.59.03 25-E   2.02.43 

 10 166269310 JON MARAURI ARAMBURU       95 JUDIZME  1.58.37 25-E   2.01.77 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 8, 200 M. LIBRE FEMENINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00238773E JUNE MIKEO ANTEQUERA       01 OAR-ORE  2.53.37 25-M   2.55.96 

  2 728568490 MARTA BACEIREDO SANTAMARIA 00 JUDIZME  2.50.35 25-E   2.52.75 

  3 725537120 NORA SEGUROLA LARRINAGA    01 FORTUNA  2.43.91 25-M   2.46.50 

  4 730457740 ITZIAR DEL POZO BLAZQUEZ   01 FORTUNA  2.41.49 50-E   2.41.49 

  5 730342800 VANESSA MOSQUERO SANCHEZ   00 FORTUNA  2.38.11 25-M   2.40.70 

  6 730368140 SARA CURTU GANZARAIN       00 FORTUNA  2.36.73 25-E   2.39.13 

  7 730393850 NOELIA ORBEGOZO MARTINEZ   01 FOR-S.I  2.36.26 25-E   2.38.66 

  8 726032820 JONE GOENAGA EIZMENDI      01 OARSOAL  2.29.23 25-E   2.31.63 

  9 580132950 MAITE LARRIMBE GONZALEZ    00 JUDIZME  2.27.62 25-E   2.30.02 

 10 728467390 MAIALEN PZ. NANCLARES      97 JUDIZME  2.17.83 25-M   2.20.42 

 11 725118870 LARA VICANDI TELLERIA      90 FORTUNA  2.19.98 50-E   2.19.98 

 12 728553570 ANA FZ. GACEO GUTIERREZ    98 JUDIZME  2.16.55 25-E   2.18.95 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 9, 400 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 728567030 JAGOBA GARCIA OLEAGA       00 JUDIZME      S/T 

  2 728435360 MIKEL MUGARZA PASCUAL      99 JUDIZME  5.06.23 25-E   5.16.23 

  3 166295920 JON ANDER PEREZ MAIZTEGI   95 TOLOSAL  4.53.37 50-E   4.53.37 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 10, 400 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 725375460 NAIARA BELDARRAIN OCHOA    97 OARSOAL  5.40.92 25-E   5.48.42 

  2 726070090 MAIALEN MUJIKA IRULEGI     98 TOLOSAL  5.36.79 25-M   5.44.48 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 11, 50 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 725418950 ANDER RUIZ DE GAUNA        00 FORTUNA    35.66 25-M     36.25 

  2 725426680 AITOR DE MIGUEL SALABERRIA 00 FORTUNA    33.47 25-M     34.06 

  3 725467050 BEÑAT BIDAOLA VICENTE      96 TOLOSAL    27.61 25-M     28.20 

  4 728504670 ANDER JIMENEZ ALONSO       96 JUDIZME    26.67 25-E     26.97 

  5 443342260 DAVID RODRIGUEZ SANCHEZ    93 TOLOSAL    26.26 25-E     26.56 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 12, 50 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

ETXANO
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ETXANO
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ETXANO
Resaltado
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  1 728549570 AMAIA ORBAÑANOS MENDIZABAL 01 JUDIZME    41.89 25-E     42.19 

  2 00247854E ANIA MUÑOA AGIRRE          01 TOL-SAM    41.56 25-M     42.15 

  3 726032820 JONE GOENAGA EIZMENDI      01 OARSOAL    35.97 25-M     36.56 

  4 539820950 SARA ASCASIBAR FERREIRA    98 JUDIZME    33.01 25-M     33.60 

  5 451978130 EIDER PEÑA ZAPIRAIN        98 OARSOAL    32.32 50-E     32.32 

  6 726081460 OIHANA GOENAGA             99 OARSOAL    29.90 25-E     30.20 

  7 725475230 AMAIA CABALLERO ADURIZ     95 OARSOAL    29.65 25-E     29.95 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 13, 200 M. ESPALDA MASCULINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 728442890 UNAI GARCIA GUINEA         00 JUDIZME  3.08.24 25-E   3.13.94 

  2 580281110 LANDER ZURIKARAI           00 JUDIZME  2.49.08 25-E   2.54.78 

  3 730414960 KEPA OIARTZUN GONZALEZ     99 TOL-TOL  2.38.40 25-M   2.44.29 

  4 00244827E BEÑAT URRUZOLA SAIZAR      00 TOL-USA  2.29.84 25-E   2.35.54 

  5 725171960 XABIER BEITIA ITURBE       98 TOLOSAL  2.16.75 25-E   2.22.45 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 14, 200 M. ESPALDA FEMENINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 725537120 NORA SEGUROLA LARRINAGA    01 FORTUNA      S/T 

  2 728385320 NAGORE VILLOSLADA MUJIKA   99 FORTUNA  2.46.33 25-E   2.52.03 

  3 451683310 MAIALEN AIZPURU AROTZENA   00 OARSOAL  2.43.92 25-E   2.49.62 

  4 725389360 NEREA RODRIGUEZ            99 TOLOSAL  2.34.27 50-E   2.34.27 

  5 725235310 ANE GONZALEZ BENGOETXEA    98 TOLOSAL  2.25.06 25-M   2.30.95 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 15, 100 M. BRAZA MASCULINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 730356950 CRISTIAN GOIRIGOLZARRI     00 ORDIZIA  1.52.35 25-M   1.54.84 

  2 159780590 ANDER NAZABAL              00 ORDIZIA  1.26.86 25-E   1.29.16 

  3 728298210 AITOR MARIMON FONSECA      99 JUDIZME  1.25.93 25-E   1.28.23 

  4 728567020 LANDER GARCIA OLEAGA       96 JUDIZME  1.20.24 25-M   1.22.73 

  5 166295930 ALEX PEREZ MAIZTEGI        99 TOLOSAL  1.13.71 25-E   1.16.01 

  6 728334100 ANDRES FZ. PINEDO BARACE   97 JUDIZME  1.10.60 25-E   1.12.90 

  7 451683320 JON AIZPURU AROTZENA       98 OARSOAL  1.08.43 50-E   1.08.43 

  8 725398460 JON RENGEL JIMENEZ         93 BIDASOA  1.05.37 25-E   1.07.67 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 16, 100 M. BRAZA FEMENINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00253984E MAI LHIN VU MONTERO        01 OAR-CRI  1.44.17 25-M   1.46.36 

  2 728334110 ESTIBALIZ FZ. DE PINEDO    99 JUDIZME  1.43.28 25-M   1.45.47 

  3 728393070 LIDE IRAOLA DE MIGUEL      00 ORD-ORD  1.41.62 50-M   1.41.81 

  4 00240958E ARAITZ SAGARNA LARRAÑAGA   01 OAR-HAU  1.38.13 25-M   1.40.32 

  5 725450470 NAIARA SOTO LERENA         01 TOLOSAL  1.32.87 25-E   1.34.87 

  6 727513330 IRATXE REDONDO IZAGA       98 JUDIZME  1.31.59 25-E   1.33.59 

  7 726081460 OIHANA GOENAGA             99 OARSOAL  1.24.13 25-M   1.26.32 

  8 495759500 ANE PEREZ PEREZ            02 OARSOAL  1.24.00 25-E   1.26.00 

  9 725277870 MARINA ETXARRI ALBERDI     99 TOLOSAL  1.23.48 25-E   1.25.48 

 10 725369070 EVA ASTIGARRAGA SEGUROLA   00 OARSOAL  1.21.65 50-E   1.21.65 

 11 728297600 MIREN ARIZTI SANZ          00 JUDIZME  1.19.09 25-E   1.21.09 

 12 445682080 ELENA RODRIGUEZ            98 OARSOAL  1.13.54 50-E   1.13.54 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 17, 50 M. LIBRE MASCULINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00224797E LANDER VELAZQUEZ RODRIGUEZ 98 TOLOSAL    31.42 25-M     32.41 

  2 725347240 JON UNANUE AGUIRREZABALA   98 ORDIZIA    29.78 25-M     30.77 

  3 451978610 LANDER ARUFE FONTAN        99 FORTUNA    28.74 25-M     29.73 

  4 443357450 JON URDANGARIN MIGUEL      99 TOL-TOL    27.51 25-E     28.21 
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  5 725439070 XABIER ABARKERO ALUSTIZA   97 FORTUNA    27.28 50-E     27.28 

  6 725185740 UNAI LEKUONA EZEIZA        94 ORDIZIA    26.69 50-M     26.98 

  7 725258170 IÑAKI CARRERA ARTOLA       93 TOLOSAL    24.91 50-E     24.91 

  8 162930360 DANIEL ALVAREZ PEREGRINA   83 JUDIZME    23.91 25-E     24.61 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 18, 50 M. LIBRE FEMENINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00238773E JUNE MIKEO ANTEQUERA       01 OAR-ORE    39.35 25-M     40.04 

  2 00238372E IZASKUN SARASOLA AREIZAGA  01 TOL-P.E    36.90 25-M     37.59 

  3 730457740 ITZIAR DEL POZO BLAZQUEZ   01 FORTUNA    36.81 25-E     37.21 

  4 00235720E OLATZ GARMENDIA CARRERA    01 TOL-HIR    36.14 25-M     36.83 

  5 580284710 EIDER AGUIRRE              01 JUDIZME    34.58 25-E     34.98 

  6 00237479E LORENA PEÑA CARRETERO      00 TOL-D.F    33.06 25-M     33.75 

  7 725157720 ANE AROCENA UGARTE         01 OARSOAL    32.98 50-E     32.98 

  8 730323960 MADDI ARRATIBEL CABEZAS    01 ORD-URD    31.97 25-E     32.37 

  9 445747930 MARIA VELEZ DIAZ           97 OARSOAL    31.42 25-M     32.11 

 10 445739940 AINHOA IRAGORRI AIZPURU    96 OARSOAL    30.07 25-M     30.76 

 11 725589460 UXUE ZABALA ARANA          99 TOLOSAL    29.87 50-E     29.87 

 12 725962490 NEREA ESANDI JAUREGUI      98 TOLOSAL    29.01 25-E     29.41 

 13 725475230 AMAIA CABALLERO ADURIZ     95 OARSOAL    28.28 50-E     28.28 

 14 725118870 LARA VICANDI TELLERIA      90 FORTUNA    27.64 50-E     27.64 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 19, 200 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00244869E JULEN BENGOA IZAGIRRE      00 TOL-USA  3.01.22 25-M   3.06.31 

  2 725418950 ANDER RUIZ DE GAUNA        00 FORTUNA  2.52.45 25-E   2.57.35 

  3 726008580 IKER BADALLO SANCHEZ       98 TOL-TOL  2.48.03 25-M   2.53.12 

  4 539825840 JULEN ORTIZ LACOMA         97 JUDIZME  2.32.64 25-M   2.37.73 

  5 495847030 LUKEN JIMENEZ ELIZONDO     99 OAR-OAR  2.26.98 25-E   2.31.88 

  6 208950930 PABLO ETXEBERRIA ARANO     97 OARSOAL  2.22.70 25-M   2.27.79 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 20, 200 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00239230E ENARA OYANLUZE ROSTRO      01 TOL-UZT  3.37.57 25-M   3.40.86 

  2 00247854E ANIA MUÑOA AGIRRE          01 TOL-SAM  3.26.03 25-M   3.29.32 

  3 728568490 MARTA BACEIREDO SANTAMARIA 00 JUDIZME  3.08.00 25-E   3.11.10 

  4 730337750 CLAUDIA HERRERO OKIÑENA    01 TOLOSAL  3.08.83 50-E   3.08.83 

  5 726004730 ANE LAS HERAS GOMEZ        01 FORTUNA  3.06.37 50-E   3.06.37 

  6 726046870 SARA LOMBARDERO SANCHEZ    01 FOR-IBA  3.02.50 25-E   3.05.60 

  7 730393850 NOELIA ORBEGOZO MARTINEZ   01 FOR-S.I  3.05.04 50-E   3.05.04 

  8 725359120 ANDREA ITURRIOZ SANCHEZ    99 FORTUNA  2.45.29 25-E   2.48.39 

  9 725460820 LEIRE ERBITI GOIENETXE     00 TOL-TOL  2.43.59 25-E   2.46.69 

 10 208953090 AIORA BERISTAIN GARITANO   00 OARSOAL  2.41.88 25-E   2.44.98 

 11 725375460 NAIARA BELDARRAIN OCHOA    97 OARSOAL  2.36.46 25-M   2.39.75 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 21, 100 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 728567030 JAGOBA GARCIA OLEAGA       00 JUDIZME  1.21.33 25-M   1.22.82 

  2 580052800 MIKEL MONTE ARAMBURU       99 JUDIZME  1.21.32 25-E   1.22.62 

  3 725240590 IÑIGO PEREZ LLORENS        00 FORTUNA  1.21.01 25-M   1.22.50 

  4 725426680 AITOR DE MIGUEL SALABERRIA 00 FORTUNA  1.20.34 25-M   1.21.83 

  5 728524850 ASIER DIVAR ORTEGA         97 JUDIZME  1.09.01 25-M   1.10.50 

  6 725253210 IOSU MOLINERO GARCIA       99 TOL-TOL  1.03.95 25-M   1.05.44 

  7 728362790 JULEN URRETABIZKAIA LOIDI  98 TOLOSAL  1.05.21 50-E   1.05.21 

  8 166269310 JON MARAURI ARAMBURU       95 JUDIZME    59.78 25-E   1.01.08 

  9 728504670 ANDER JIMENEZ ALONSO       96 JUDIZME    59.97 50-E     59.97 

___________________________________________________________________________ 

ETXANO
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Prueba Nº 22, 100 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 725538060 MARTA GARIN GARCIA         01 FOR-L.S  1.26.60 25-E   1.27.40 

  2 725157720 ANE AROCENA UGARTE         01 OARSOAL  1.26.99 50-E   1.26.99 

  3 728481780 MARIA MERCEDES ASCASIBAR   00 JUDIZME  1.24.42 25-E   1.25.22 

  4 728265000 AIALA REDONDO IZAGA        01 JUDIZME  1.21.04 25-E   1.21.84 

  5 580114060 NEREA BERASATEGI PLAZAOLA  01 OARSOAL  1.21.68 50-E   1.21.68 

  6 539820950 SARA ASCASIBAR FERREIRA    98 JUDIZME  1.14.79 25-E   1.15.59 

  7 726070090 MAIALEN MUJIKA IRULEGI     98 TOLOSAL  1.12.15 50-E   1.12.15 

  8 725432780 MARTA ALONSO SARASOLA      95 TOLOSAL  1.04.34 25-M   1.05.33 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 23, 50 M. ESPALDA MASCULINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 580281110 LANDER ZURIKARAI           00 JUDIZME    37.37 25-E     38.47 

  2 728567020 LANDER GARCIA OLEAGA       96 JUDIZME    33.84 25-E     34.94 

  3 443357450 JON URDANGARIN MIGUEL      99 TOL-TOL    32.42 50-E     32.42 

  4 725362930 OIER ELISSALT PEÑA         96 OARSOAL    29.69 50-E     29.69 

  5 445708620 AITOR SAGASTUY ARBIDE      97 OARSOAL    29.15 50-E     29.15 

  6 443324690 IMANOL ECEIZA AGUIRRE      95 TOLOSAL    28.99 50-E     28.99 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 24, 50 M. ESPALDA FEMENINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 580134670 SAIOA MATEO SICILIA        01 JUDIZME    41.30 25-E     42.30 

  2 725968200 LEIRE REGIL GURIDI         01 ORD-JAK    40.68 25-M     41.97 

  3 726049960 KARMELE ZEBERIO            00 ORD-ORD    40.19 25-M     41.48 

  4 725963660 AINHOA ALONSO ARRIETA      01 ORD-JAK    38.20 25-M     39.49 

  5 728385320 NAGORE VILLOSLADA MUJIKA   99 FORTUNA    36.62 25-E     37.62 

  6 451683310 MAIALEN AIZPURU AROTZENA   00 OARSOAL    36.19 25-E     37.19 

  7 208953090 AIORA BERISTAIN GARITANO   00 OARSOAL    35.79 25-E     36.79 

  8 451978130 EIDER PEÑA ZAPIRAIN        98 OARSOAL    31.49 25-E     32.49 

  9 725183200 ZURIÑE DEL POZO BORRACHERO 96 TOLOSAL    32.33 50-E     32.33 

 10 728553570 ANA FZ. GACEO GUTIERREZ    98 JUDIZME    31.22 25-E     32.22 

 11 725974320 AINHOA GOENAGA             97 OARSOAL    31.54 50-E     31.54 

 12 728467390 MAIALEN PZ. NANCLARES      97 JUDIZME    29.93 25-E     30.93 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 25, 200 M. BRAZA MASCULINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 166295930 ALEX PEREZ MAIZTEGI        99 TOLOSAL  2.42.37 25-M   2.48.56 

  2 728560100 AARON MULVEY IZQUIERDO     99 JUDIZME  2.41.50 25-E   2.47.50 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 26, 200 M. BRAZA FEMENINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 725450470 NAIARA SOTO LERENA         01 TOLOSAL  3.21.40 25-E   3.25.90 

  2 728553910 PATRICIA GARCIA REDONDO    01 JUDIZME  3.18.66 25-E   3.23.16 

  3 495759500 ANE PEREZ PEREZ            02 OARSOAL  3.02.83 25-E   3.07.33 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 27, 100 M. LIBRE MASCULINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 00244869E JULEN BENGOA IZAGIRRE      00 TOL-USA  1.17.13 25-M   1.18.92 

  2 00224797E LANDER VELAZQUEZ RODRIGUEZ 98 TOLOSAL  1.10.78 25-M   1.12.57 

  3 725347240 JON UNANUE AGUIRREZABALA   98 ORDIZIA  1.08.78 50-M   1.08.97 

  4 725474720 ALVARO MANERO MARTINEZ     00 FORTUNA  1.03.73 25-E   1.05.33 

  5 728435360 MIKEL MUGARZA PASCUAL      99 JUDIZME    59.79 25-E   1.01.39 

  6 728334100 ANDRES FZ. PINEDO BARACE   97 JUDIZME    59.36 25-E   1.00.96 

  7 00235784E PABLO URANGA MATEOS        00 TOL-HE.  1.00.87 50-E   1.00.87 
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6tik   6 

  8 728362810 MARTIN PATERNAIN ZUBIRI    99 FORTUNA    58.72 25-E   1.00.32 

  9 725171960 XABIER BEITIA ITURBE       98 TOLOSAL    58.47 25-E   1.00.07 

 10 725185740 UNAI LEKUONA EZEIZA        94 ORDIZIA    59.42 50-E     59.42 

 11 725441330 ION AVILA PEREZ            97 OARSOAL    55.81 25-E     57.41 

 12 725467050 BEÑAT BIDAOLA VICENTE      96 TOLOSAL    56.73 50-E     56.73 

 13 443342260 DAVID RODRIGUEZ SANCHEZ    93 TOLOSAL    53.27 25-E     54.87 

 14 725258170 IÑAKI CARRERA ARTOLA       93 TOLOSAL    54.73 50-E     54.73 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 28, 100 M. LIBRE FEMENINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 728549570 AMAIA ORBAÑANOS MENDIZABAL 01 JUDIZME  1.27.70 25-E   1.28.70 

  2 00238372E IZASKUN SARASOLA AREIZAGA  01 TOL-P.E  1.24.87 25-M   1.26.06 

  3 00237499E PATRICIA SANCHEZ GALIÑARES 00 TOL-ERN  1.20.38 25-M   1.21.57 

  4 726049960 KARMELE ZEBERIO            00 ORD-ORD  1.19.69 25-M   1.20.88 

  5 00235720E OLATZ GARMENDIA CARRERA    01 TOL-HIR  1.19.50 25-E   1.20.50 

  6 728334110 ESTIBALIZ FZ. DE PINEDO    99 JUDIZME  1.18.32 25-M   1.19.51 

  7 00237479E LORENA PEÑA CARRETERO      00 TOL-D.F  1.18.32 25-M   1.19.51 

  8 730337260 DANIELA ABALOS CAMPOY      01 FORTUNA  1.15.90 25-E   1.16.90 

  9 726004730 ANE LAS HERAS GOMEZ        01 FORTUNA  1.14.03 25-E   1.15.03 

 10 730342800 VANESSA MOSQUERO SANCHEZ   00 FORTUNA  1.13.95 25-E   1.14.95 

 11 725986890 MARIA MARTIN URRESTI       01 TOLOSAL  1.14.85 50-E   1.14.85 

 12 580284710 EIDER AGUIRRE              01 JUDIZME  1.13.32 25-E   1.14.32 

 13 730368140 SARA CURTU GANZARAIN       00 FORTUNA  1.12.77 25-E   1.13.77 

 14 730337750 CLAUDIA HERRERO OKIÑENA    01 TOLOSAL  1.12.48 25-M   1.13.67 

 15 580114060 NEREA BERASATEGI PLAZAOLA  01 OARSOAL  1.11.05 50-E   1.11.05 

 16 728297600 MIREN ARIZTI SANZ          00 JUDIZME  1.08.70 25-E   1.09.70 

 17 730347850 IUNE GALARRAGA AMIGO       01 TOLOSAL  1.08.30 25-E   1.09.30 

 18 726046870 SARA LOMBARDERO SANCHEZ    01 FOR-IBA  1.07.32 25-E   1.08.32 

 19 445739940 AINHOA IRAGORRI AIZPURU    96 OARSOAL  1.05.85 25-M   1.07.04 

 20 580132950 MAITE LARRIMBE GONZALEZ    00 JUDIZME  1.05.94 25-E   1.06.94 

 21 725589460 UXUE ZABALA ARANA          99 TOLOSAL  1.05.66 25-M   1.06.85 

 22 725389360 NEREA RODRIGUEZ            99 TOLOSAL  1.04.63 50-E   1.04.63 

 23 725460820 LEIRE ERBITI GOIENETXE     00 TOL-TOL  1.02.16 25-M   1.03.35 

 24 725962490 NEREA ESANDI JAUREGUI      98 TOLOSAL  1.02.34 25-E   1.03.34 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 29, 400 M. LIBRE MASCULINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 728392650 LANDER ITURRIOZ SANGUINO   01 ORDIZIA  4.49.96 25-E   4.57.16 

  2 730414960 KEPA OIARTZUN GONZALEZ     99 TOL-TOL  4.26.51 25-E   4.33.71 

  3 725422250 ALEX OJANGUREN FERNANDEZ   98 FORTUNA  4.21.80 50-E   4.21.80 

  4 166295920 JON ANDER PEREZ MAIZTEGI   95 TOLOSAL  4.06.40 25-E   4.13.60 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 30, 400 M. LIBRE FEMENINOS, 2014 & - 

 

 Nº Licencia  Nombre nadador            A¤o Club     T. real M.-C  TC. 50-E 

  1 445747930 MARIA VELEZ DIAZ           97 OARSOAL  5.02.60 25-M   5.07.99 

  2 727513330 IRATXE REDONDO IZAGA       98 JUDIZME  4.53.76 25-E   4.58.96 

___________________________________________________________________________ 

Prueba Nº 31, 10X50 M. LIBRE MIXTOS, 2014 & - 

 

Nº C¢d. - Nombre Club                                T. real M.-C  TC. 50-E 

 1 0108 JUDIZMENDI C.N. A                                S/T 

 2 0108 JUDIZMENDI C.N. B                                S/T 

 3 1106 OARSOALDEA IKE  A                            5.53.16 25-M   6.00.35 

 4 0123 FORTUNA C.D.    A                            5.33.88 25-M   5.41.07 

 5 0123 FORTUNA C.D.    B                            5.33.88 25-M   5.41.07 

 6 1107 TOLOSALDEA IKT  A                            4.29.07 25-M   4.36.26 

 7 1107 TOLOSALDEA IKT  B                            4.29.07 25-M   4.36.26 

 8 1107 TOLOSALDEA IKT  C                            4.29.07 25-M   4.36.26 
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